
 
ZARZĄDZENIE  Nr 32/10 
Burmistrza Halinowa 
z dnia 15 kwietnia 2010 r. 

 
w sprawie:  zamiany nieruchomości. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( 
tekst jednolity:  Dz.U. z 2001 r.,  Nr 142, poz. 1591 z późn.  zm.), art. 13 ust. 1, art. 15 ust. 1,  art. 37 ust. 2 pkt. 
4,art. 67 ust. 3,   ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity:  Dz. U. z 
2004 r.  Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) w związku z § 1, §2 , § 4 uchwały Nr XI/102/03 Rady Miejskiej w 
Halinowie z dnia 5 września  2003 roku, zmienionej uchwałą Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXIV/213/08 z 
dnia 29 grudnia 2008r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata. 
 
zarządzam co następuje : 

§ 1 
Postanawia się dokonać zamiany nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność Gminy 
Halinów oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka numer 163/10 o pow. 0,0750 ha, 
położona w Halinowie przy ul. Jana Pawła II nr 6, wpisana do księgi wieczystej nr 
SI1M/00082892/2, oddana w użytkowanie wieczyste Gminnej Spółdzielni „Samopomoc 
Chłopska” w Halinowie, na nieruchomość niezabudowaną stanowiącą własność Gminnej 
Spółdzielni „Samopomoc Chłopska” w Halinowie oznaczoną w ewidencji gruntów jako  
działka numer 165 o pow.0,0744 ha położona w Cisiu, wpisana do księgi wieczystej nr 
SI1M/00088466/9 .  
 

§ 2  
1.Zawarcie umowy zamiany nieruchomości wymienionych w § 1 następuje za dopłatą 
dokonaną na rzecz Gminy Halinów przez Gminną Spółdzielnię „Samopomoc Chłopska” w 
Halinowie  w wysokości 122,00 złotych ( słownie: sto dwadzieścia dwa złote), w tym 22,00 
złote (dwadzieścia dwa złote) podatku VAT, co stanowi różnicę wartości zamienianych 
nieruchomości. 
2. Zapłata kwoty wskazanej w ust. 1 na rzecz Gminy Halinów winna nastąpić najpóźniej na 3 
dni przed dniem zawarcia umowy zamiany. 
 

§ 3 
Szczegółowe warunki zamiany określi protokół uzgodnień stron. 
  

§ 4 
Wykonanie zarządzenia  powierza się Kierownikowi Referatu Geodezji i Planowania 
Przestrzennego. 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

Burmistrz 
 

/-/ Jolanta Damasiewicz 
 
 


